SEGUFER SA

Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 02-05-2022

chaleco geologo 4 u $ 2.400,00 0.00% 21% $ 9.600,00

Importe Neto Gravado: $ 9.600,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 2.016,00

Importe Total: $ 11.616,00

Importe Total: once mil seiscientos dieciséis pesos

CAE Nro: 72185747878503
Fecha de Vto. de CAE: 12-05-2022